关于调整部分代销理财产品风险等级的公告

尊敬的客户：

为落实《商业银行代理销售业务管理办法》（金规〔2025〕6 号）《金融机构产

品适当性管理办法》（国家金融监督管理总局令 2025 年第 7 号）的相关规定，

做好投资者适当性管理安排，保护投资者权益，我行将于 2025 年 11 月 10 日

起，对存续的代销理财产品风险等级（销售机构）进行调整，涉及调整的理财产

品清单见附件，敬请关注。

本次调整仅涉及产品的风险评级调整，不改变投资者此前购买产品的投资者类型、

投资范围、投资策略等其他风险收益特征，已购买产品的风险评级及其他产品要

素以购买时的产品说明为准。

如有任何疑问或需帮助，可联系您的专属理财经理进行咨询。

我行提出的适当性匹配意见不表明其对产品的风险及收益作出实质性判断或保

证，感谢您一直以来对我行的支持！

特此公告。

珠海华润银行股份有限公司

2025 年 11 月 7 日

管理人名称 产品代码 产品名称 原风险等级 现风险等级

招银理财 17399HR 招银理财招睿添利 370 天持有期 3 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17393V 招银理财招睿添利 180 天持有期 6 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17373Q 招银理财招睿添利 14 天持有期 1 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17372WZ 招银理财招睿添利 7 天持有期 2 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17371HR 招银理财招睿添利 7 天持有期 1 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17367HR 招银理财招睿季添利(90 天)持有期 1 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17358HR 招银理财招睿添利 60 天持有期 1 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17338HR 招银理财招睿月添利(30 天)持有期 1 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 17313D 招银理财招睿月添利 7 天持有期 2 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

招银理财 13219XX 招银理财招睿添利 90 天持有期 16 号固定收益类理财计划 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y81097 南银理财鑫逸稳三个月 97 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y81094 南银理财鑫逸稳三个月 94 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y81089 南银理财鑫逸稳三个月 89 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y81088 南银理财鑫逸稳三个月 88 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y71139 南银理财鑫逸稳半年 139 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y71136 南银理财鑫逸稳半年 136 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y71131 南银理财鑫逸稳半年 131 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y71130 南银理财鑫逸稳半年 130 期（绿色金融主题）-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y61132 南银理财鑫逸稳两年 132 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y61129 南银理财鑫逸稳两年 129 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y61124 南银理财鑫逸稳两年 124 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y61123 南银理财鑫逸稳两年 123 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y31236 南银理财鑫逸稳一年 236 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y31233 南银理财鑫逸稳一年 233 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y31228 南银理财鑫逸稳一年 228 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y31227 南银理财鑫逸稳一年 227 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 Y31210 南银理财鑫逸稳一年 210 期-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 A32104 南银理财悦稳最低持有 28 天 5 号-C 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 A32102 南银理财悦稳最低持有 7 天 9 号-C 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 A32063 南银理财悦稳最低持有 21 天 2 号-C 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 A32059 南银理财悦稳最低持有 60 天 2 号-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 A32056 南银理财悦稳最低持有 7 天 7 号-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

南银理财 A32042 南银理财悦稳最低持有 7 天 4 号-B 份额 3:中风险 2:偏低风险

杭银理财 TYGC7D2510B 幸福 99 添益（安享优选）7 天持有期 10 期理财 B 款 3:中风险 2:偏低风险

杭银理财 TYGC30D2503F 幸福 99 添益 30 天持有期 3 期理财 F 款（银发专属） 3:中风险 2:偏低风险

杭银理财 TYGC14D2505D 幸福 99 添益（安享优选）14 天持有期 5 期理财 D 款 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZKJY203002 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 2 号（周年庆专属） 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZJN2130006 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 6 号 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZJK2130005 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 5 号 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZJK2130004 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 4 号 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZJK2130003 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 3 号 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2560057D 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 57 号（最短持有 14 天）-D 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2560056D 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 56 号（最短持有 7 天）-D 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2560052A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 52 号（最短持有 28 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2560050D 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 50 号（最短持有 60 天）-D 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460046D 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 46 号（最短持有 14 天）-D 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460045A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 45 号（最短持有 7 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460044D 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 44 号-D 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460043D 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 43 号-D 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460040A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 40 号（最短持有 14 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460038A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 38 号（最短持有 7 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460031A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 31 号（最短持有 7 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460026A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 26 号（最短持有 28 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460023A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 23 号-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2460020A 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 20 号（最短持有 14 天）-A 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 ZGN2360016F 宁银理财宁欣日日薪固定收益类日开理财 16 号（最短持有 28 天）-F 3:中风险 2:偏低风险

宁银理财 SGN2260001 宁银理财固定收益类最短持有期型试运行 1 号 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J05008 苏银理财恒源灵动最短持有 14 天 14 号 H 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J04538 苏银理财恒源月开放 2 号 F4 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J04537 苏银理财恒源月开放 2 号 F3 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J04536 苏银理财恒源月开放 2 号 F1 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J03497 苏银理财恒源最短持有 90 天 J 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J02896 苏银理财恒源天添鑫 1 号 H 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J02462 苏银理财恒源周开放 1 号 G 3:中风险 2:偏低风险

苏银理财 J01997 苏银理财恒源月开放 2 号 F2 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9K53301D 兴银理财稳添利季盈（3 个月最短持有期）301 号日开固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9K43078C 兴银理财稳添利月盈 78 号（1 个月最短持有期）日开固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9K43063B 兴银理财稳添利月盈 63 号（1 个月最短持有期）日开固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9K41066A 兴银理财稳添利周盈 66 号（7 天最短持有期）日开固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9A28102C 兴银理财丰利悦动稳享 1 个月最短持有期日开 2 号固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9K41079D 兴银理财稳添利周盈 79 号(7 天最短持有期)日开固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险

兴银理财 9K42308C 兴银理财稳添利双周盈(14 天最短持有期)308 号日开固收类理财产品 3:中风险 2:偏低风险